МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

02 декабря 2020 года  № 1440-пр
г. Ставрополь

О внесении изменения в План осуществления министерством образования
Ставропольского края ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных министерству образова
ния Ставропольского края, на 2020 год, утвержденный приказом министер
ства образования Ставропольского края от 13 декабря 2019 г. № 1793-пр

В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской
Федерации Мишустина М.В. от 18 марта 2020 г. № ММ-П36-1945

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План осуществления министерством образования Ставро
польского края ведомственного контроля за соблюдением трудового зако
нодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы тру
дового права, в организациях, подведомственных министерству образования
Ставропольского края, на 2020 год, утвержденный приказом министерства
образования Ставропольского края от 13 декабря 2019 г. № 1793-пр, изме
нение, признав пункт 12 утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр